
Руководствуясь частью 2 статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006 года
№135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Мордовского УФАС России от 13.06.2017 года
№99-од.

2. В связи с назначением на новую должность (приказ ФАС России от
26.01.2018 года №92-к), назначить председателем Комиссии по
рассмотрению дела №323 заместителя руководителя - начальника отдела
контроля рекламы и рынка финансовых услуг Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Мордовия .


